ГЛАВА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

с. Александровка

                  11.05.2022 г. № 1

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в Исполнительном

 комитете Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан, замещение которых связано с

коррупционными рисками, при замещении которых

 муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

 и обязательствах имущественного характера и о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской

Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы

в Исполнительном комитете Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, замещение

которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой

информации Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru и на сайте

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района в

сети Интернет по адресу bavly.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава поселения                                                                                 В. И. Уварова

Приложение

к постановлению Главы

Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

от 11.05.2022 №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

  Александровского сельского

 поселения Бавлинского муниципального

 района

от _______________ № ______

П E P E Ч E H Ь
должностей муниципальной службы в Исполнительном комитете

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Должности муниципальной службы в Исполнительном комитете

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан

1.  Высшие должности

муниципальной

службы

Секретарь Александровского

сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики

Татарстан

1

Итого: 1 должность